UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Soá:  1528 /GDĐT                                                  Bình Chaùnh, ngaøy 14 thaùng 10 naêm 2016
  V/v thành lập tổ trọng tài Festival
bơi lội học sinh huyện Bình Chánh

      Năm học  2016-2017
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS Tân Túc, Đa Phước, Võ Văn Vân và các trường TiH Tân Túc và Vĩnh Lộc B

Căn cứ quyết định số  1527 /GDĐT ngày  14/10/2016 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo về thành lập Ban tổ chức và ban chuyên môn của  Festival bơi lội học sinh huyện Bình Chánh năm học 2016-2017,

Nay thành lập tổ trọng tài Festival bơi lội học sinh huyện Bình Chánh năm học 2016-2017 và phân công cụ thể như sau:
	Số TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Phân công trọng tài

	1
	Nguyễn Văn Thu
	Trường BDGD
	Tổng trọng tài

	2
	Quách Kiện Sanh
	TH Vĩnh Lộc B
	TT bàn

	3
	Nguyễn Thành Vinh
	TH Tân Túc
	TT điểm danh

	4
	Trần Thị Tuyết Nga
	THCS Tân Túc
	TT xuất phát

	5
	Dương Quốc Thuần
	THCS Võ Văn Vân
	TT bấm giờ

	6
	Nguyễn Ngọc Khanh
	THCS Tân Túc
	TT bấm giờ

	7
	Phạm Hồ Hiệp
	THCS Đa Phước
	TT bấm giờ

	8
	Nguyễn Văn Huấn
	TH Vĩnh Lộc B
	TT bấm giờ

	9
	Phùng Văn Phúc
	TH Vĩnh Lộc B
	TT bấm giờ

Ghi chú:

1. Thời gian thi đấu: 7g30, ngày chủ nhật 16/10/2016.

2. Địa điểm thi đấu: Hồ bơi Khu Liên hợp Thể thao Tân Túc (trong khuôn viên trường THPT Tân Túc) Thị trấn Tân Túc huyện Bình Chánh.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
  P. TRƯỞNG PHÒNG
           (Đã ký)

          NGUYỄN THỊ MỸ CHÂU